
UCHWAŁA NR 176/XXVII/20
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z2020r. poz.713ze zm.), art.81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2020r. poz. 282 ze zm.) oraz art.221 ust.1 i 4 ustawy zdnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.), wzw. z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. 
w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.Urz. 
UE L 352.1), Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9 uchwały Nr 164/XXV/20 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków skreśla się ust. 3, 4, 5, 6, 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: HVDNN-DNSAS-IBLUG-ZTCQB-QBPDE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




